附件1
                        成教函〔2011〕96号
成都市教育局关于开展市属高校
市级特色专业及精品课程年度检查工作的通知

各市属高校：

按照《成都市教育局关于开展市属高校特色专业及精品课程建设工程的通知》（成教高〔2010〕7号）要求，为掌握2010年立项的市属高校市级特色专业及精品课程建设情况，进一步加强市属高校教育教学管理，提升教育质量，决定对市属高校市级特色专业及精品课程开展年度检查，现将检查要求通知如下。

一、时间安排

（一）11月14日—11月24日，由各市属高校自查、自评。精品课程填写《成都市市属高校市级精品课程年度建设报告》（附件1），特色专业填写《成都市市属高校市级特色专业年度建设报告》（附件2）。

（二）11月25日17：00前，请各高校将材料送交成都市教育局高等教育及师资培训处。电子文档（年度报告、网址）统一压缩为“学校名称.精品课程、特色专业”的格式发送至：jyj_gsc@cdedu.gov.cn（“_”为下划线）。

（三）11月14日—11月30日，各高校充实、更新、完善特色专业和精品课程项目（附件3）网络资源，开放网站备查。

（四）市教育局组织专家对各高校特色专业和精品课程年度检查报告进行评估，反馈评估结果。对项目推进不力的，将进行现场评估和督查。

二、注意事项

（一）请各高校高度重视，精心组织。本次年度检查情况将作为各高校申报下一轮申报项目的重要参考依据。

（二）2011年立项项目不纳入本次年度检查范围，请各校按计划切实推进。

联系人：胡老师，联系电话：028-61881679。

特此通知。

                       二〇一一年十一月十一
— 2 —

— 1 —